
2021年 7月 27日 

山形ガス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

平素は山形ガスをご愛顧いただき、誠に有難うございます。 

弊社では 7月 26日（月）に社員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしました。 

保健所にて当該者の行動歴や勤務状況に関する詳しい調査を実施した結果、当該者は 7

月 21日（水）から出社歴が無く、濃厚接触者に該当する社員はいないとの判断を頂きまし

た。また、社内消毒等の指示事項も無く通常通り営業を行っております。 

弊社は、今後もお客さまと社員の安全確保を最優先に新型コロナウイルス感染症の感染

防止に取り組んで参ります。 

お客様をはじめ、関係各位にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

お問合わせ先 

山形ガス株式会社 総務部 

電話 023-623-0085 

 


